

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING

Nr 3529

Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som gäller.

Kundförfrågningar

Nagoya Works
Mitsubishi Electric Corporation

www.MitsubishiElectric.com/fa/support/
www.MitsubishiElectric.com/fa/

Medieförfrågningar

Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation

prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news/

**Mitsubishi Electric etablerar ny fabrik i Indien för produkter
för styrsystem för fabriksautomation**

Ökar produktionskapaciteten i Indien för att möta den växande efterfrågan på den lokala marknaden



Bildrendering av Mitsubishi Electrics nya fabrik i Indien (CG-illustration)

TOKYO, 7 juni 2022 – [Mitsubishi Electric Corporation](https://www.mitsubishielectric.com) (TOKYO: 6503) meddelade idag att företaget investerar cirka 2,2 miljarder indiska rupier, eller 3,1 miljarder yen, i dotterbolaget Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd. för att etablera en ny fabrik i Indien. Den nya fabriken förväntas starta verksamheten i december 2023 och ska tillverka växelriktare och andra produkter för fabriksautomatiseringssystem (FA), vilket utökar företagets kapacitet att möta den växande efterfrågan i Indien. Den snabbt växande indiska marknaden ökar årligen med cirka 8 % främst inom branscher som bilar, livsmedel, läkemedel, datacenter och textilier, och ytterligare marknadsexpansion förväntas i framtiden.

Mitsubishi Electric's verksamhet för FA-styrssystem i Indien började i mitten av 1990-talet, och sedan företaget förvärvade en lokal tillverkare av FA-styrssystem 2012 har företaget fortsatt att stärka sin lokala affärsstruktur genom att etablera ett lokalt ingenjörsteam som utökar funktionerna för service och support, och med start 2013, lokal tillverkning av produkter.

Den nya tvåvåningsfabriken, 15 400 kvadratmeter, anläggs på 40 000 kvadratmeter mark nära Pune, Maharashtra och bidrar till att utöka Mitsubishi Electric's produktionskapacitet för att möta den lokala efterfrågan på produkter, och även bidra till initiativet Make in India som den indiska regeringen lanserat.

Dessutom införlivar den nya fabriken olika funktioner som syftar till att uppnå koldioxidneutralitet genom att minska koldioxidutsläppen genom användning av högeffektiva luftkonditioneringsystem och LED-belysningsutrustning, och uppfylla hållbara utvecklingsmål (SDG – Sustainable Development Goal) genom att återanvända avloppsvatten genom underjordisk filtreringsbehandling och bevattning.

Om Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd.

VD	Kazuhiko Tamura
Huvudkontor	Gurugram, Haryana, Indien 3rd Floor, Tower A, Global Gateway, MG Road, Gurugram – 122002, Haryana, Indien
Ägande	Mitsubishi Electric Asia Pte. Ltd.: 58 %, Mitsubishi Electric Corporation: 42 %
Kapital	4,4 miljarder indiska rupier (cirka 6,6 miljarder yen)
Grundat	21 september 2010
Verksamhet	Utveckling, tillverkning, försäljning och kundtjänstservice av FA-styrsystemets produkter; försäljning- och kundtjänstservice för luftkonditionering, halvledare; tillverkning, försäljning och kundtjänstservice för elektriska produkter för järnvägsfordon

###

Om Mitsubishi Electric Corporation

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla tillförlitliga och högkvalitativa produkter, och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning för informationsbehandling och kommunikation, rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi, transport och byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets motto, "Changes for the Better". Företaget noterade en försäljning på 4 476,7 miljarder yen (36,7 miljarder dollar*) under räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2022. Mer information finns på www.MitsubishiElectric.com.

*Amerikanska dollarbelopp har omvandlats från yen till kursen ¥122=1 USD, den ungefärliga kursen på Tokyobörsen den 31 mars 2022.